
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Sporni Alex
Téma: Analýza DNS dat pro účely identifikace mobilních zařízení (id 22688)
Vedoucí: Burgetová Ivana, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o práci experimentálního charakteru, jejíž cílem bylo ověřit, zda DNS data jsou použitelná pro profilování

mobilních zařízení. Studijní část práce považuji za náročnou, protože student musel prostudovat a pochopit
problematiku vyhladávání dokumentů a aplikovat ji na zcela odlišnou oblast. Naopak realizační část práce považuji
za jednoduchou. Celkově se tedy podle mého názoru jedná o průměrně náročné zadání, které student splnil.

2. Práce s literaturou
 Student využíval především doporučené studijní materiály.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se mnou řešení bakalářské práce průběžně konzultoval, ale občas jeho aktivita poněkud vázla. Z tohoto

důvodu nakonec nebylo provedeno tolik experimentů, kolik bych si představovala.
Dohodnuté termíny student dodržoval a na konzultace chodil relativně dobře připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Realizační část práce i technická zpráva byly dokončovány na poslední chvíli, nicméně jejich obsah se mnou

student konzultoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Zadání bakalářské práce student splnil v požadovaném rozsahu. Protože však jeho aktivita během semestru často

vázla a práce byla dokončována na poslední chvíli, nebyl čas na provedení většího počtu experimentů, které mohly
přinést zajímavější výsledky. Proto navrhuji hodnocení stupněm C (73 bodů).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Burgetová Ivana, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

